, ® 1
FICHA FUNCIONAL

00068 NOME ELMAR VIEIRA DE CARVALHO GRAU INSTRUCAD:= 3 (trés)
ATRICULA CARGO: OFFIEE = BOY LOTADO NO(A): DEPTe AOMINISTAATIVG _ |
REFERENCIA: 5 - 543,00 CIC = ]
NATURALIDADE - FILIAGAO - DATA DO NASCIMENTO - ESTADO CIVIL
TADO= RIO GRANDE DO SUL CIDADE = VACARIA NATURAL IZADO
Al = OSVALDO VIEIRA DE CARVALHO MAE = MADALENA P CARVALHO Nascipo Em  11,08.57
civL = SOLTEIRO ' NOME DO CONJUGE =
ELEMENTOS  DE IDENTIFICAGAO
C. DE CARTEIRA MILITAR TITULO ELEITOR CARTEIRA _PROFISSIONAL |
ke Ne N N 54 431
- XPEDIDA _EM _CATEGORIA ZONA SERIE 3982 EST, [T
DRGAQ EMISSOR ORIGEM SECGAQ EXE EM
ENDEREGO ATUAL Riba Gov. Frederico Américo N© 288 - FONE LocaL CUIABA
iQNOTA?GE ADMITIDO EM : 11,03.75

10/78



COMPARHIA MATOGROSSENSE CE MINERECAD

REGISTRO DE EMPREGADO

METAMAT

PCA SANTDS DUMONT N 150 = CUIABA - MT

EMPREGADOR ENDERECO
NUMERO DE NUMERO DE
ORDEM NOME f|MAR VIEIRA DE CARVALHO matricura | 00068
PAI i NACIONALIDADE 1 Tt
FILIACAO Osvaldo Vieirs de Carvalho Brasileira
MAE madalena Padilha de Carvalho NACIONALIDADE g1 5541 gjira
DATADONASCIMENTO| IDADE NACIONALIDADE ESTADO CIVIL LOCAL DO NASCIMENTO ESTADO CEDULA DE IDENTIDADE
4 & g
11 . D8 e 57 Brasileira solteiro Vacaria SP 1109~ P Judiciar ”r
»
CART. PROFISSIONAL | SERIE | CART. RESERVISTA | CATEGORIA C.P.F./CIC __TITULO ELEITOR CARTEIRA SAUDE >
' 54 431 3982 & : :
b =4
: j a
QUANDO ESTRANGEIRO Cart. Mod. 19 E casado com Brasileira? E naturalizado? Tem filhos brasileiros? —_——
N.c Reg. Geral Nome do conjuge . B Quantos?
Data que chegou ao Brasil AUTENTICACAO
i rd - 5 Ld ol
ENDERECO  Rua Gov Frederico Américo= n2 238 = Coxipg =MT CARACTERISTICOS FISICOS
L MTDINGA Di ENDEREGO COR ALTURA PESO CABELOS |OLHOS SINAIS
\
i \ < NOME PARENTESCO NASCIDO EM PROGRAMA DE INTEGRACAO SOCIAL - (PIS)
I =]
| = CADASTRADO EM
-]
| -t
- SOB N.»
(]
3 ] DEP. NO BANCO
23]
4
= ENDERECO
. CODIGOS
BANCO AGENCIA
DATA DA ADMISSAO DATA DO REGISTO CARGO | SECAO SALARIO INICIAL COMISSOES TAREFA FORMA DE PAGAMENTO
11.03.75 11,08,75 AUX LIMPEZA DEP ADMIN 325,00 - mensal
' SITUACAO PERANTE O FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO HORARIO DE TRABALHDO
EN'
% Outaie? ain Deta ds Opcio  11.03.75 Deta da Retratscso TRADA REFEICAO SAIDA DESCANSO SEMANAL
8:00 2:00 18:00

Banco depositdrio

S/A = CUIABA - MT
COMPANMIA MATOGROSSENSE DE MINERATAD

SR

CARIMBO E VISTO DO E'EGMR‘ =

DO BRASIL

POLEGAR DIREITO
TILIBRA S/A

Estou de pleno acordo com as declaracdes acima que exprimem a verdade.

5?£ﬂé4 ﬂééﬁﬁa- m* (%AAKJ%B,

ASSINATURA DO EMPREGADO

DATA DA .I SSAO
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SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA

SERVICO DE IDENTIFICAGAO

-
CEDULA DE IDENTIDADE

rome BIMAR VIEIRA DI CARVALHO .

Fitiagaq Osvardo Vieira de Carvalho e
Madaleng Padilha de Carvalho .
profissio kistudante .

Nascido aos 11 de Ag8sto de 1g9 7

em Vacaria-Rio Grande do Sul .

Cor da pele 'Pardo cl. Est. civil Solte 1I'0Oe
Cuiabid - mtP9 aeJaneiro ae 6.

OSS0HO OLYW 34 oav.Ls3a
ESTADO DE MAT® GROSSO

—————Pirate? do Servico de [dentificado
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TALRO N.O 61 3 ' ‘ PAGINA N;“ 145
g 23 dos Estados lulnido.s
. \
oo™ ° s,
oY TSN
W - L /4
o . "Jt-.. [
I ..‘- O s
q;“w.".

é’FIS‘I‘RO CIVIL DE-NASCIMENTOS E GBITOS—

ESTADO DO KIO GRANDE DO SUL

;,‘;/ MUNICIPIO PDE VACARIA
.“' Q :’!‘ - .
Ll 1.2 Distrit
; ‘j:,;/ i istrito
S NASCIMENTO N.°12.,132

Rubens Diterbs de Oliveira, oficial privativo do Registro Civil da primeira sub-divisdo

. judicidria da comarca de Vacaria.

nascido 208 _0N20 (1l) eweme=o=. de agoqto p g g e e (18 1.95’? as 16, 30 horas,

I 4
dade, esta de ....“?..f.?,.z..9?{'.??.?',.A._@_‘?__’??_?_Pi..@,,‘?ﬁ....9..,.!?-.QE’.—.‘?.?L?....QP@?.&!I?.» Os 2me=e—smemempm, momymym,

‘ Sdo avés paternos Mateus Vielra de Carvalho ssesmsme=cma=o= o= amom=

R e e Ta™ g Wy = gwyg

e Maria Xavier da CoSta e=sme=smo=pmomomemom

el Bhodfl Bt BB ol Bl Ber . Bl W B BB 0 T T T e BT TP I TP~ Ty e .

e maternos JO&O Alves Padllha . s=. —9-‘1.:1.2.,«,,-...:3_.-

T AT AT AT AT AT A A" AT am. M g M. A M. 5.7 g=

Ahq Muerosck& ST R m e =g =g =y

s

Foi declarante O;p;;sprl 0.P8L ememememamymamem e e e e x e e am serviram

‘.“_. v

Bortl_ ool oot Boulll. ool Bl Boull. el e B Brdl BB BN e e e e amg

de tnotomuuhd*—_ﬁ_ﬂm;}_lo Marcantom_o, r-:l.ador e.Matheus z.'oraira dos_Santos,. fun-

c,t,gnﬁnln..‘nﬁplﬂ:.,o_,....AaAq,ui..A__x_'.ﬁ,aL,d.e.m:.ﬁ.a,.a....
: Observagﬁss - Isénta de. ﬂélp de.acordo. com a lel.. .

Ff”Mﬂ no TARB, VAMPRE Jeknre oak Caw o wal it FIRM A

Anchicda, 4 SUFGRIS W7 SR VN e B e Pt RENLEADO

. HORAMIU, BOLKIO
O referido é verdade e dou fé.
Vaearla‘ 120-. de &g_oﬁtg ,-.—,-,-,_-,-,.-,-,-._—de 1957
’ Oficial ;




HeNE

FGTS

AUTORIZAGAO PARA MOVIMENTAGAO DE CONTA VINCULADA - AM

1]

IDENTIFICAGAO DA CONTA

CGC - CARIMBO PADRONIZADO
(EMPRESA)

(1]

(2 €

—d

MPRESA
rrp 777706

3/coD. ATV,

702

)

\
1|RI.M. NUMERO, COMPLEMENTO

?,ca. 5_5:4:)5; %77/- /9\0

JUROS E CORRECAO MONETARIA RELATIVOS AO PERIO.
DO TRABALHADO NA EMPRESA DE QUE TENHA SIDO DIS-
PENSADO.

ATE A IMPORTANCIA DE CrS.
CORRESPONDENTE A FATURAS, LIMITADA AO VALOR DA
CONTA.

ATE A IMPORTANCIA DE Cr$
CORRESPONDENTE A FATURAS, LIMITADA AOQ VALOR DA
CONTA, MENOS JUROS E CORRECAO MONMETARIA RELA-
TIVOS AO PERIODO TRABALHADO NA EMPRESA DE QUE
TENHA SIDO DISPENSADO.

HH

DO SAQUE
1 CODIGO POR EXTENSO
I%l/“(&a&o Aleerrs) |

AUTORI

(=11 ME AN
2 |5|0|?|§ 1)

5| SALDO NO 1¢ DIA UTIL DO
e TRIMESTRE
s i 5

MATRICULA DA AGENCIA
NO B

5 [COADE UER T]oF
Lo
AP be w000 | ¥
.
, ' DEPOSITO_AINDA NKO CREDITADO 8
[B]BANCO DEPOSITAR \ (12 cowPETEnciA_ ) VALOR
: - / =, V. MES  ANO ,
/Wco [ S -
> ' [e]oAx1s1] - . 60./£
[ §]AGENCIA 18] PRAGA Jﬂt‘r
s A7 /@ 7, MES AN
Lews &2 Coeate: | 27/] \plezil|_. . 49,2,
] EMPREGADO / . 0/ ]
/€ 27200 F reece e -&Zéme% !
IRA DE TRABALHO Wm J W, eSS
o - oy RARLTAR CARIMBO E ASSINATURA AUTORIZADA DA EMPRESA |
4 437 | 327 o
L1elF J !
H
22 K4 B4y 1
.
= ~
AUTORIZO A SACAR, NA CONTA RECEBI, NA DATA ESPECIFICADA,
VINCULADA, ACIMA IDENTIFICADA, O E
AUTORIZAGAO VALOR OBJETO DO SAQUE, ABAIXO RECIBO A IMPORTANCIA ABAIXO DISCRI
ASSINALADO. MINADA.
™
24 PARCELA RELATIVA AO PERODO TRABALHADO NA | i
EMPRESA DE QUE TENHA SIDO DISPENSADO. DISCRIMINACAO DEPOSITOS
DO RECEBIMENTO
[ T2] rrovau . ! X
[ ™
DE] ATE A IMPORTANCIA DE Cr$ A
LIMITADA AO VALOR DA CONTA. r_n'a_l_uT:_I__TL‘ 4 % ’
(T4 BACAD . ovpunsivsalosssiibnitin LCORESPONDENTE A §ITOTAL DO SAQUE
QUOTA DE DEPENDENTE.
[(T5] ATE A IMPORTANCIA DE Cr$ - . ,
ﬁ CORRESPONDENTE AO MONTANTE DAS QUOTAS INTE- \ 1
GRALIZADAS, LIMITADA AOQ VALOR DA CONTA.
i 3 )
[Ts] ATE A IMPORTANCIA DE Cr§ T (8§ weressho DioITAL
CORRESPONDENTE AO MONTANTE DAS QUOTAS INTE. rosicho ¥
GRALIZADAS, LIMITADA AO VALOR DA CONTA, MENOS DA CONTA Y,

SEASSINATURA DO SACADOR

h

SACADOR ) Eassm.mm DO RESPONSAVEL LEGAL (CASO DE MENOR)
[/mm %5&&4:2, oe/,@m%J {
3 (L0 AUTENTICAGAG DO BANCO DEPOSITARIO ]W
msa| [2] wm [[]3] wes [J4] wsrica DE‘“" ! |
VEL PELA AUTORIZACAOD i i
) L )
e _J e/
P T S P

s ami o aum m e om e gmewis gw rwe B rw

e A BOAAAE IBDALAA PCUTOAIITARDEY - T Wid AMADGEI L ICAFADIOY

s s Wik BOCA (OCCDAMCAUET DL & AliTWITArAnY




o

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Lei N.o 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 'DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARAGCAO DE OPCAO

- .. .

{nome do empregado por extenso)

‘ e ' -
portador“da Carteira Profissional n.o..54..431.....8/. 8985.....ccervevvenennnn,, €mpreg@do da

emprésa.....COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAOD = METAMAT

s e .

Sita.... 0. PeR SORSOR Queant - BE JBE i T sl s eSS >
(enderéco)

............................... e d ST Y O 1 . PO = . [ o

declaro, parﬁ'ﬁtodos os fins, que, nesta data, exerqo a opgdo pelo ¥egimg do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA° DO TEMPO DE SERVICO, aprovado
pelo Decreto n.o 59.820, de 20 de dezembro de 1966.

Luiabd, 11..de margo de 1975.....
(Local e datal
Impressao dactiloscopica, quando ‘(ﬁ[(m {assinatura) X
se tratar de analfabeto:
TESTEMUNHAS :

........

...............................................

(assistente responsavel legal pelo menor, quando coubell

RECEBEMOS O ORIGINAL

DATA....3L. .. /...Margo . / 19.7&...
(ESCREVER NA COPIA)

(assinatura do empregador)

INSTRUCOES:

1= ampreg ina os duas vias da carta de opcéo;

2 — Entrega a Prohsswnul para a anotagdo da sua opgdo, conforme modélo abaixo;
——

&.@Racebe a cépja com o recibo firmado pela empréso, datadg;
Qa*ré na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do o;ﬁﬂe o :a'gum!e-

optou pelo sistema estabelecido na Lei n.o 5.107, de 13 de setembro de 1966, que
estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo."

(carimbo e assinatura)
5 — Anotard também na Carteira Profissional do optante:
"Os depésitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei N.o 5107 de 13 de setembro de 1966, sdo feitos na:
Agéncia do Banco....dg.-Braed-d5 -k :

2y

. »
localizada & Rua. ; Cuiaba=MI , N.o.

: (carimbo e assinatura)
Hugs TP : '

(Preencher em 2 vias) 2




FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

Ler N.o 5.107 de 13 de Setembro de 1966
REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1966

DECLARACAO DE OPCAO

Eu ELMAR@VIEIRA DE CARVALHO -

...................................................................................

emprésd.....SONRANRIA MATOCROSSENSE DE MINERACRD = METAMAT o oisivion
(denominagao da emprésa)

sita......2.Pga Santos Dumont - ne 150
(enderégo)

......................... ST RUIRNR oo, BRI iU
declaro, para todos os fins, que, nesta data, exerco a opgdo pelo [egime do
REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO, apro.vudo
pelo Decreto n.o 59.820, de 20 de dezembro de 1966. .

’

Impressdo dactilosctipica, quando
se tratar de analfabeto :

.......................................................

(assistente responsavel legal pelo menor, quando couber)

RECEBEMOS O ORIGINAL

11

DATA Lo QRGO 7 19778

|assinalura do empregador)

(ESCREVER NA COPIA}

INSTRUGOES:

1— O empregado assina as duas vias da carta de opgéo; -

2 — Entrega a @Hdiva Profissional para a anota¢do da sua opgdo, conforme modélo abaixo;

3 — Recebe a cépia com o recibo firmado pela emprésa, datada;

4— A emprés tard na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do opignte o seguinte:

"EM.rrrrrore e A optou pelo sistema estabelecido na Lei n.c 5107, de 13 de setembro de 1966, que
estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Servico."

(carimbo e assinatura)
5 — Anotaré também na Carteira Profissional do optante:
"Os depésitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei N.o 5107 de 13 de setembro de 1966, sdo feitos no:
Agéncia do Banco....do..Brasi.l q/ﬂ :
localizada & Rua c‘-'iﬁ.bﬂ'-”’r , N.0

(carimbo e assinatura)

TILIBRA ™ e ' .

(Preencher em 2 vias)



U\ E DE MINERACAO
COMPANHIA MATOGROSSENS ;

METAMAT

MEMORANDO N2 012/SG - 02.09.76

DA SECRETARTIA GERAL

AO DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

1

Por motivos disciplinares, e tendo sido por
varias vezes advertido verbalmente, coloco a disposicao dessa

Diretoria, o servidor ELMAR VIEIRA DE CARVALHO.

& bt |
s Atenciosamente,

Vo Wl T

/}M.;«*A- . V. A tk«_JUL. or.‘

Sy O\t,.\,._' AV M‘W/‘-*;J - _ |

% o oL v Al e EMRREIRA
prl Aap s Al O Secretaria

Chpm, &Wwé? uﬁv}~&'b~—~~» u~g_;qv‘_

. - 5 o
i :“:‘{,,&o\_ W AT

/eaf. 4 fL/ﬁ/-rC
Lt W Vol Gndia s ?

L:J: EQML ﬁbﬁ?£MM~‘

-

I-F..-—._—’_
A A~

METAMAT - 034 = 5G 40 BLS-50-FLS-5/76



.

DECLARALCRGO

Declaramos para os devidos fins, que o Senhor

COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO |

METAMAT I
I

I

ELMAR WHBEIRA DE CARVALHD, portador da Carteira Profissional N®

54,431 série 39898, 6 funcionario desta Companhia desde '

. 11.03.75

lhando no horario das 8300 hs as 12:00 e das 14:00 as 18:00hs,

@ atudlmente exerce o cargo de Office - Boy, traba-'

Cuiaba, 03 de Maio de 1 976

COMPANHIA MATOGKOSSENSE DE MIHNERAGAD l

METAMAT '
Sl R
JOSE AUGUSTU MARTINEZ DE ARAUJ0D SOUZA
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRD

. - Voceh, o %“/ﬂoﬁ
coniy )5/ 24

A

METAMAT - 024 - SG J




COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACAO

MET AMAT

DECLARACRAD

, Declaramos gue ELMAR VIEIRA DE CARVALHO , portador
da Carteira Profissional n@ 54 451 serie-3988 exerceu o cargo de MEN
SAGEIRO - ARQUIVISTA nesta EMPRESA , de 11.03.75 & 20.09.76 sendo que
neste per{adu seus trabalhos foram executados a contento , nao havendo

portanto nada gque o desabone .
Cuiaba , 14 de margo de 1978

=3

aosé AUGUSTO (MARTINEZ DE ARAUJOD SOUZA
DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO




RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

OPTANTE [0 POR PEDIDO DE DISPENSA

[0 NAO-OPTANTE (J POR ACORDO
POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA
[J POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA

EMPRESA_COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERACKD « METAMAT
ENDEREGCO _PRACA SANTOS DUMONT = NB® 150
ATIVIDADE _ COMPANHIA DE MINERACKD

cec ur N*_03 020 401/0001 MATRICULA NO INPS

EMPREGADO_E|MAR VJFIRA DF CARVALMD cres_54 431 BERIE/3gas

REGISTRO Ne_000 68 =~ carco___ MENSAGE IRO=ARQUIVISTA apMrssiodl , G3 , 78

DESLIGAMENTO EM_20 /_ 09 19/ 76 NAIOR REMUNERACAO CRs_ 615,00

AVISO PREVIO EM_™= [/ * /19/ = DECLARAGAO DE OPGAO EM_11 / D03 /10 7€
DISCRIMINACAO DAS VERBAS PAGAS

Indenizag@o anos Cr$ - Xomionex . FoGoTeSe. Cr$

Aviso Prévio Cr$_615,00 Jitmos Katscx AGOSTO/76 Cr$ 49,20

132 Salério 10/12 Cr$_s512. 80 Kt mifioemkxSETEMBRO/?6...... Cr$__ 32,80

Salario-Familia Cr§ - X s Rocicubonisindex 139 SaL/ BCr$ 41,00

Férias Vencidas_.20..d4as............. Cr$_410,00 JIsmactosakknisde ARTY 22 Cr$_ 97,64

Férias Proporcionais . _8/12...... Cr$_273,28  sthofomwoce . Cr$

Prejulgado 14/66 Crs ®

Prejulgado 20/66 ... ... Cr$ = o

Saldo de Salarlo 20 .dias... Cr$_410,00 TOTAL BRUTO Cr$ 2.441.42

DESCONTOS 023/7%;(

Previdéncia ax Cr$ 32,80

Previdéncia 132 Salarios .Cr$
Adiantamentos Cr$
Eompto“a“tc do Cr$
”mn a°°‘3° il Cr$ cr$ 32,80
355“ TOTAL LIQUIDO Cr$___ 2,408,62
_ Recebi da Firma acima a quantia liquida de Cr$__ 2,408,62 (_DOIS MIL, QUARROCENTOS
—&O0JT0 CRUZEIROS F SESSENTA E DOIS CENTAVOS ceweme X X )
em moeda corrente do pais ou pelo cheque visado n® contra o Banco

+ como pagamento de meus direitos na recisdo contratual.

curABf , 20 de_SETEMBRO de 1976
DOCUMENTOS APRESENTADOS
1—FGTS
6 Oitimos thi Inclusive sobre o més da recisSo
1quwndof6romo, computados juros e correcgac mo- : SoDE MlHElA“.{
netdria) M E TAMAT

2 — Autorlzaglio para movimentecSo da conta;
3 — Pedido de dispenca: (3 vias)

nisﬂéhsAba. ’no E'Aso DE MENOR

4 — Rescisso (4 vias) Prirrachr—————-r—r—Frab
5 — LRE, I'.Ic,;o (.r.,.,:J{a

6 — CLp, ¥ia ﬁ

7 = Procuraglio /

12.12.1968 e porteria ministerial n.” 3558
de 14-11 68.
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=
RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
X __EPOR PEDIDO DE DISPENSA
B OPTANTE [ por acoroo
[ NAO OPTANTE POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA
[J POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA
(EMPRESA
_COMPANHIA MATOGROSSENSE OE MINERACKD « METAMAT
ENDERECO
PRACA SANTOS DUMONY = N® 150
ATIVIDADE CGC/MF N* MATRICULA NO INPS
CIA DE mINERACKD 03020401/0001 Ny
EMPREGADO N® DA CTPS SERIE
ELMAR VIEIRA DE CARVALHO "_ 431 398
REGISTRO N~ CARGO ADMISSAO
000 68 MENSAGEIRD = ARUUIVISTA oo § § / 08.. ../ v 78 |
DESLIGAMENTO AVISO PREVIO DECLARAGAO DE OPGAO MAIOR REMUMERAGAO
DISCRIMINACAO DAS VERBAS PAGAS
Indenizagdo: ..............anos Crb... ... W M". .............. o L 1"7‘
AVise PG oo s ... 288,08 sumenns. SETEMBRO/76cs..... 10,08, . ...
13 Salgrio.... 3O/ e 154,20 .. RXRENMBMNEN oy BT
Dbttty OB L HRuuuwnuanlISAL/ 7 6cs
Férias Vencidos . 40 G488 g 123,20 ... ExnRRNS ART. 22
Férias Proporcionc:is..,'./_.l.z.. {515 SR 82,08 . ::1‘ s9" el RS i e
Prejulgado 14/63.......... ... Crb... . ’ 20° MBS
Prejulgodo 20/66.............. (o], S . 13.° Salério......... Elp TV, o S o L L
Soldo de Solérios 40 @488 ¢ 123920 A 2 bR o e AN
EXWARE e o Oy 0 L L R crd V33,97
TOTAL BRUTO . ivmmai msnisions DGl hsimais s ines it phisisssss oo diepradiisisnst
DESCONTOS
Previdénciu.....’s,......,... Cr$ 9484
Previdéncia 13° Salério...... e A
Adiantamentos ................ 51 U
............................. Cr$
Ce = SO . N
TOTAL LIQUIDO............. Ch TR i
Recebi da firma acimo o quontia liquida de Cr§.......... 7“'13 .....................................
{SET[C[NTUS E VINTE £ QUATRC CRUZEIROS € TREZE CENTAVOS % \
em moeda corrente do pais, ou pelo cheque VisAdO N.% ...t everseeeen contra © Banco......iiiie.
como pagamento de meus direitos na resciséo contratual.
cuzask SO . POV 4 . 4.t ) . de 19.16

, PREGADO . M """"
7 (e VIS - B 2 i {
DOCUMENTOS APRESENTADOS COMPANAIA MATOREOSEXMSEME MINEVATRG(

METAMAT

[ 5OTS quios 6 iltimos recolhimentos, inclusics sobre o mes | e e T s
a rescitho, 10%, quando for o caso, comuutadas juros e
corrag@io monetaria; -
0BSs REF, complementagao de 30%, tendo em

D Autonzacdo para Movimentagdo do Cante Vinculada (AME

vista registpo salarial em outuhr./?ﬁ. com'

Y

D Pedido de Dispenso (3 viosk
efeito retratativo desde Maio/76.

D Rescisho lem 4 wiasg

[] Lvre cu Ficha Registro de




